1

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA
ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS – GESTÃO 2024/2028

ATO Nº 08

PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS

GESTÃO 2024/2028

DIVULGAÇÃO DO GABARITO FINAL E DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (PROVAS OBJETIVAS)

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santos – CMDCA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, por meio

do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TORNA PÚBLICO os Gabaritos Finais e Definitivos (Provas Objetivas), cujas prova foi realizada

no dia 15 de abril de 2023, bem como o resultado da apreciação dos recursos interpostos por ocasião da divulgação dos gabaritos.

Todos os questionamentos foram apreciados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Ato nº 03, do Processo de Escolha.

As respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santos, 27 de abril de 2023

FILIPE AUGUSTO REZENDE

PRESIDENTE DO CMDCA

CLAUDIA DIEGUES KRAWCZUK

COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

2

REALIZAÇÃO:

3

GABARITO FINAL E DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (PROVAS OBJETIVAS)

CONSELHEIRO TUTELAR
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C E A B D D C C B E C A E B D B D A A C E A C B B D E D E D C E C D A E D E A C B A C E E E D C C E